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T.C. MİLAS BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

MİLAS BELEDİYE MECLİSİNİN 06.10.2025 TARİHLİ TOPLANTI 

GÜNDEM KONULARI 

 

I- BAŞKAN TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI 

 

II- GEÇEN TOPLANTI TUTANAĞINDA MADDİ HATA YAPILIP YAPILMADIĞININ                     

GÖRÜŞÜLMESİ.  

 

1- 2026 Mali Yılı Performans Programının görüşülmesi. (Mali Hizmetler Müdürlüğü)  

 

2- 2026 Mali Yılı Gelir ve Gider Bütçesiyle  izleyen 2 yılın Gelir-Gider Bütçe Taslaklarının ve Ücret tarifelerinin 

görüşülmesi. (Mali Hizmetler Müdürlüğü) 

 

3- Belediyemizin 2026 Mali Yılı Evsel Katı Atık Ücret tarifelerinin belirlenmesi talebinin görüşülmesi. (Mali 

Hizmetler Müdürlüğü)  

 

4- İlçemiz Bafa Mahallesi'nde bulunan tapunun 157 ada 1 parsel numarasında  kayıtlı taşınmazın cephesinde 

bulunan ve parsele ulaşım sağlanan yola isim verilmesi talebinin görüşülmesi. ( İmar Ve Şehircilik 

Müdürlüğü)  

 

5- İlçemiz Meşelik Mahallesi'nde bulunan tapunun 293 ada 8 parsel numarasında kayıtlı taşınmazın cephesinde 

bulunan imar yollarından birine Önder Laboratuvar kurucusu merhum Dr. Abdurrahman ÖNDER'in soyismini 

yaşatabilmek için Önder Caddesi veya Önder Sokak olarak isim verilmesi talebinin görüşülmesi. (İmar Ve 

Şehircilik Müdürlüğü)  

 

6- Akmercan Muğla Doğalgaz Dağıtım San. Ve Tic. A.Ş.’nin, Doğalgaz dağıtım hatları tatbikat projesi 

kapsamında 2025 yılında bir adet Bölge Regülatörü (BR) Ek1 deki krokide olduğu gibi Burgaz Mahallesi 2. 

Taç Sokak üzerinde, bir adet Bölge Regülatörü (BR) Ek2 deki krokide olduğu gibi Güneş Mahallesi Ozan 

Sokak üzerinde, bir adet Bölge Regülatörü (BR) Ek3 deki krokide olduğu gibi Hacıabdi Mahallesi Başak 

Caddesi üzerinde ve bir adet Bölge Regülatörü (BR) Ek5 krokide olduğu gibi Hacıilyas Mahallesi Şehit 

İbrahim Kuleli Caddesi üzerinde olmak üzere toplam beş adet Bölge Regülatörünün (BR) imar planında park 

olarak ayrılan alanlara montajının yapılacağı, park olarak ayrılan alanlar içerisine diğer alt ve üst yapılara 

gerekli olan emniyet mesafeleri sağlandıktan sonra Bölge Regülatörünün montajının yapılarak Ek 6 daki 

fotoğrafta görüldüğü gibi dışarıdan müdahaleleri önlemek ve aynı zamanda güvenlik için tel çit ile çevrileceği, 

tel çit ile birlikte Bölge Regülatörünün kapladığı alanın 25 m² olduğu belirtilerek Bölge Regülatörlerinin 

montajı için gerekli olan izinlerin verilmesi talebinin görüşülmesi. (Emlak Ve İstimlak Müdürlüğü) 

 

7- İlçemiz, İsmetpaşa Mahallesi 965 ada 3 parselde kayıtlı 6102,70 m² büyüklüğündeki arsa vasıflı taşınmazın 

maliki parselinin yolda kalan kısmının kamulaştırılması talebinin görüşülmesi. (Emlak Ve İstimlak 

Müdürlüğü) 

 

8- Mülkiyetinin 89,03 m²lik hissesi Belediyemize ait olan İlçemiz, Gümüşlük Mahallesi 874 ada 89 parsel 

numarasında kayıtlı bulunan 610,55 m² büyüklüğündeki arsa vasıflı taşınmazın Belediyemize ait olan 89,03 

m²lik kısmını diğer hisse sahiplerinin satın alma talebinin görüşülmesi. (Emlak ve istimlak Müdürlüğü) 

 

9- İlçemiz Bozbük Mahallesi 266 ada 2 parsel maliki Dilkas Gayrimenkul Yatırımcılık İnşaat Taahhüt Turizm 

A.Ş. vekili Ahmet MERAL’in , mülkiyeti Belediyemize ait 267 ada 14 parselde kayıtlı 611,16 m² yüzölçümlü 

arsa vasıflı taşınmazı satın alma talebinin görüşülmesi. (Emlak Ve İstimlak Müdürlüğü) 
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10-  5393 sayılı Belediye Kanunun 85/b maddesi ve 237 sayılı Taşıt Kanunun 10/2 maddesi gereğince belediyemiz 

hizmetlerinde kullanılmak üzere 2 adet Mini Çöp Toplama Aracı (Kapalı Kasa 5m3 Konteyner Kaldırma ve 

Sıkıştırmalı Çöp Aracı) ve 1 adet Yüksek Basınçlı Konteyner Yıkama ve Sıkıştırmalı Çöp Kamyonunun 

(13+1) alımının yapılması talebinin görüşülmesi. (Mali Hizmetler Müdürlüğü)  

 

11- 03.09.2025 tarih 2025/176 sayılı meclis kararı ile kurulan İlçemiz Kısırlar-Dörtyol Pazaryerinde kura 

çekilişleri sonucunda yer tahsisi yapılacağından 2024/237 sayılı meclis kararı ile belirlenen 2025 Yılı Ücret 

Tarifesinde Kısırlar-Dörtyol Pazaryeri yer tahsis ücretleri belirlenmediğinden pazaryeri yer tahsis ücretlerinin 

belirlenmesi talebinin görüşülmesi. (Mali Hizmetler Müdürlüğü) 

 

12- T.C. Muğla İli Milas Belediyesi Sosyal Yardım Yönetmeliği ekindeki EK-1 formunda yer alan puanlamaya 

esas Gayrimenkul Durumu başlığının altındaki "C- Arsa (Vergi değeri 20.000 TL'nin altında bir arsa için puan 

düşülmez) birden fazla her bir arsa için," sütunundaki vergi değeri güncellenmediğinden müdürlüğümüzce 

puanlama sağlıklı yapılamamakta olup, bu nedenle Sosyal Yardım Yönetmeliği ekindeki EK-1 form C 

sütununda yer alan 20.000 TL.'nin mevcut duruma göre güncellenmesi ve bundan sonraki yıllar için artış 

oranının belediye meclisinde görüşülerek belirlenmesi talebinin görüşülmesi. ( Sosyal Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü) 

  

13- 05.06.2015 tarih ve 153 sayılı Meclis kararı ile kabul edilen T.C. Muğla İli Milas Belediyesi Sosyal Yardım 

Yönetmeliğinde yapılacak olan değişiklikler ve güncellemeler ile ilgili hazırlanan  Yönetmelik taslağının 

görüşülmesi. (Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü)  

 

14- 12.09.2025 tarih ve 33015 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare 

Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik ve 

ekleri kapsamında Belediyemiz teşkilat yapısında bulunan bazı kadroların unvanları değiştirilmiş olup, 

22.02.2007 tarih ve 26442 Sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare 

Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 11 inci maddesine göre, 657 sayılı Devlet 

Memurları Kanunu'na tabi boş memur kadrolarında sınıf, unvan ve derece değişikliği Belediye Meclisi 

tarafından yapılacağından Boş Kadro Değişiklik Cetvelinde belirtilen boş kadro derece ve unvan değişikliği 

talebinin görüşülmesi. (İnsan Kaynakları Ve Eğitim Müdürlüğü) 

15- 12.09.2025 tarih ve 33015 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare 

Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik ve 

eklerine göre C11 Grubunda bulunan belediyemiz C12 Grubuna yükselmiş olduğundan, C12 Grubunda 

bulunan ve zorunlu müdürlüklerden  olan Gelirler Müdürü kadrosu ile Belediyemiz teşkilat yapısında 

bulunmayan Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürü kadrosunun ve teşkilat yapısında bulunmayan 657 Sayılı 

Devlet Memurları Kanununa tabi 79 adet yeni memur kadrosunun Yönetmelik ekinde bulunan cetvellerden 

unvanları belirlenerek ihdas edilmesi talebinin görüşülmesi. (İnsan Kaynakları Ve Eğitim Müdürlüğü) 

16- 12.09.2025 tarih ve 33015 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare 

Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik ve 

eklerine göre C11 Grubunda bulunan belediyemiz C12 Grubuna yükselmiş olduğundan, Belediyemiz teşkilat 

yapısında 173 adet olan sürekli işçi kadro sayısı, Belediyemizin yükselmiş olduğu C12 grubunda 214 adet 

olarak belirlenmiş olup Belediyemiz Teşkilat Yapısında bulunmayan 41 adet yeni sürekli işçi kadrosunun 

Yönetmelik ekinde bulunan cetvellerden unvanları belirlenerek ihdas edilmesi talebinin görüşülmesi. (İnsan 

Kaynakları Ve Eğitim Müdürlüğü) 

 

17- İçkili Yerler Belirleme Komisyon Raporlarının görüşülmesi; 

a- Mehmet ÖZDEMİR’in; İlçemiz Hacıilyas Mahallesi Demirciler Meydanı No:38 adresinde bulunan 

işyerine içkili lokanta faaliyet konulu işyeri açma ve çalışma ruhsatı almak istediğinden işyeri 

adresinin İçkili Yerler Bölgesine alınma talebinin görüşülmesi.(Zabıta Müdürlüğü) 
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b- Abdurrahim SOYKAN’ın; İlçemiz İsmetpaşa Mahallesi Zafer Caddesi No:30 adresindeki işyerine 

içkili kafeterya açabilmem için bulunduğu bölgenin İçkili Yerler Bölgesine alınma talebinin 

görüşülmesi.(Zabıta Müdürlüğü)  

 

 

18-  İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporlarının görüşülmesi, 

 

1- Milas Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığının; Milas Organize Sanayi Bölgesinin 

tapuda Burgaz Mahallesi, Belediye sınırlarında ise Güneş Mahallesi hudutları içinde kaldığı, bu bölgede 

nüfus yoğunluğunun fazla olmasından dolayı kırsal kalkınma alanına girmediği, bölgenin yatırımcıları 

kurum veya kuruluşlarca sağlanan kredi ve hibe destekleri gibi çeşitli destek ve imkanlardan 

faydalanamadığı, bu sebeple Milas Organize Sanayi Bölgesinin yatırımcılarının verilen destek ve 

imkanlardan yararlanabilmesi için nüfus yoğunluğu daha az olan ve bölgeye sınır olan Bahçeburun 

Mahalle sınırları içerisine alınması talebinin görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Müdürlüğü) 

 

2- Mülkiyetinin 63,78 m²lik hissesi Belediyemize, 75,60 m²lik hissesi Hacer ÖKSÜZ'e, 75,60 m²lik hissesi 

Hatice KOÇARLI'ya ait olan İlçemiz, İsmetpaşa Mahallesi 949 ada 1 parsel numarasında kayıtlı 

bulunan 214,99 m² büyüklüğündeki arsa vasıflı taşınmazın Belediyemize ait olan 63,78 m²lik kısmını 

diğer hisse sahipleri olan Hacer ÖKSÜZ ve Hatice KOÇARLI’nın satın alma taleplerinin görüşülmesi. 

(Emlak Ve İstimlak Müdürlüğü) 
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